
 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.15.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.33.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia wzoru Sprawozdania finansowego Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 110 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam wzór Sprawozdania finansowego Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję Samorząd Studencki do rozliczania środków finansowych dwa razy w roku 

w następujących terminach: 

1) do końca lutego (za semestr zimowy), 

2) do końca października (za semestr letni). 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, Samorząd Studencki przesyła 

w formie elektronicznej do: 

 Prorektora ds. Studenckich (prorektor.studenci@up.krakow.pl), 

 Kwestora (kwestor@up.krakow.pl), 

 Działu Organizacji i Zarządzania (doz@up.krakow.pl).  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

mailto:prorektor.studenci@up.krakow.pl
mailto:kwestor@up.krakow.pl
mailto:doz@up.krakow.pl

